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3.314.960 

706.027 

2.608.760 

172 

4.529.569 
1.862.606 

1.743.176 

119.430 

2.666.963 

1.340.830 

2.261 

  

4.529.569 

OANH THEO 

09 Q2/09

174 185.20

174 185.20

339 90.25

835 94.94

636 152.34

063 5.84

033 1.36

0 

131 6.26

723) 235.18

200 7

0 22

200 (150

522) 235.23

20

392 6.93

915) 228.30

915) 221.03

BÁO CÁ

 QUÝ 

Q2/09 
2.074.026 

633.082 

355.111 

1.047.223 

0 

38.608 

3.827.762 

1.088.487 

2.445.978 

4.135 

5.901.789 
2.897.651 

1.896.707 

1.000.943 

2.890.559 

1.991.243 

(3.253) 

113.577 

5.901.789 

QUÝ 

Q3/09 

01 302.508 

01 302.508 

53 127.344 

48 175.164 

48 53.677 

45 19.702 

64 17.693 

0 0 

69 18.819 

81 190.320 

70 3 

20 0 

0) 3 

34 190.233 

03 (90) 

31 11.781 

02 178.451 

34 163.055 

ÁO CẬP NHẬ

Q3/09 
2.574.007 3

500.731 

410.120 

1.593.614 

0 

69.539 

4.137.081 5

1.226.771 

2.625.369 3

3.008 

6.711.088 9
3.612.851 5

2.062.924 2

1.549.926 3

2.969.262 3

1.991.243 

(3.149) 

128.974 

6.711.088 9

Q4/09 

419.805 

419.805 

156.015 

263.789 

149.020 

43.758 

12.811 

0 

24.569 

344.482 

998 

0 

998 

345.185 

(295) 

49.497 

295.688 

290.487 

ẬT QUÝ IV/2

Trang

Q4/09 
3.710.815 

1.726.212 

379.075 

1.591.629 

42 

23.856 

5.365.216 

1.542.649 

3.491.014 

56.849 

9.076.031 
5.669.374 

2.589.422 

3.079.951 

3.272.482 

1.991.243 

(3.152) 

134.174 

9.076.031 

Lũy kế 
4Q/09 

1.049.690 

1.049.690 

432.952 

616.737 

355.683 

192.369 

37.903 

0 

54.790 

725.261 

1.272 

221 

1.051 

726.129 

(182) 

83.603 

642.526 

614.661 
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       CÔ

Phòng Ng

ÔNG TY CHỨN

 

ghiên cứu và P
 

Báo cáo này

như phân tíc

bất kỳ nhận 

chính, chứn

báo cáo này

khi quý khác

Tất cả nhữn

thể. Tuy nhi

bảo về tính x

nhật những 

Báo cáo này

đó, VCBS và

ngược chiều

Báo cáo nà

và/hoặc xuấ

Trưở

Nhóm

L
(
L
(

 

NG KHOÁN VIE

Phân tích 

y được xây dự

ch các yếu tố

định, thông 

g khoán nào 

y là một nguồ

ch sử dụng cá

ng thông tin n

iên, do các n

xác thực của

thông tin tron

y và các nhận

và/hoặc các b

u với những k

ày thuộc bản 

ất bản mà khô

CÔNG TY

ởng phòng: 

m Phân tích Đ

Lê Thị Ngọc An
(ltnanh@vcbs.c
Lê Thị Lệ Dung
(ltldung@vcbs.

ETCOMBANK 

ựng nhằm cun

ố ảnh hưởng 

tin nào trong 

của/liên qua

n tham khảo.

ác thông tin tr

nêu trong báo

guyên nhân c

 các thông tin

ng báo cáo sa

n định, phân t

ộ phận khác 

khuyến nghị tr

quyền của V

ông có sự cho

Y CHỨNG 

http:

PHÒ

Đầu tư: 

nh  
com.vn) 
g 
com.vn)  

KH

ng cấp các th

đến triển vọn

báo cáo cũn

an đến công t

 VCBS không

rên để kinh do

o cáo phân tí

chủ quan và

n được đề cập

au thời điểm b

tích trong báo

của VCBS có

rong báo cáo

VCBS. Mọi hà

o phép bằng v

KHOÁN NG

Tầng 12, 1
198 Trầ

Tel: 84 – 4 –
Fax:

://www.vcbs.c

ÒNG NGHI

Ngu
(ndh

Bùi 
(bnh
Ngu
(nah

 
HUYẾN CÁ

hông tin cập n

ng phát triển 

ng không phả

ty được phân

g chịu bất kỳ 

oanh chứng k

ích đều đã đư

khách quan 

p trong báo c

báo cáo này đ

o cáo thể hiện

ó thể có các 

này.  

ành động sa

văn bản của V

GÂN HÀNG

17 tòa nhà Vie
n Quang Khải

– 39 367 516/ 3
 84 - 4 - 39 36

com.vn – http:
 

IÊN CỨU V

uyễn Đức Hải 
hai@vcbs.com

 

Ngọc Hà  
ha@vcbs.com.
yễn Anh Hào 

hao@vcbs.com

ÁO 

nhật về kết qu

của doanh n

ải là lời chào m

n tích trong bá

trách nhiệm n

khoán. 

ược thu thập,

từ các nguồn

cáo phân tích

được phát hàn

n quan điểm r

hoạt động mu

o chép một p

VCBS đều bị 

G NGOẠI T

etcombank 
i, Hà Nội 

39 360 024   
60 262  
://info.vcbs.co

VÀ PHÂN T

m.vn) 

vn) 

m.vn) 

BÁO CÁ

uả hoạt động 

nghiệp. Bản th

mua hay bán

áo cáo. Do đ

nào trước nhữ

 đánh giá vớ

n thông tin cô

cũng như kh

nh.   

riêng, độc lập

ua/bán chứng

phần hoặc to

nghiêm cấm.

THƯƠNG V

om.vn  

TÍCH 

Nguyễn T
(nttnga@v
Trần Thu 
(ttlan@vcb

ÁO CẬP NHẬ

sản xuất kinh

hân báo cáo 

n bất kỳ một s

đó, nhà đầu tư

ững kết quả n

ới mức cẩn trọ

ông bố, VCBS

hông có nghĩa

p của phòng P

g khoán thuận

oàn bộ nội du

  

VIỆT NAM

 

 

hị Thanh Nga 
vcbs.com.vn) 
Lan  
bs.com.vn) 

ẬT QUÝ IV/2

Trang

h doanh cũng 

này và/hoặc 

sản phẩm tài 

ư chỉ nên coi 

ngoài ý muốn 

ọng tối đa có 

S không đảm 

a vụ phải cập 

Phân tích. Do 

n chiều hoặc 

ung báo cáo 
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